
WÓJT GMINY DĄBRÓW KA 
05-252 DĄBRÓWKA 
uł. T.Ko*cKł«xKi 14

ZARZĄDZENIE NR 285.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 21 lipca 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ i -
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

cln d \s ła w  K i

gbrówl

rzeniewsk:



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 285.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.07.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 2 000,00 2 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750 Administracja publiczna 24 741,00 24 741,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 741,00 24 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 741,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 23 016,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 725,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 200,00 2 200,00

85401 Świetlice szkolne 2 200,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

Razem 53 941,00 53 941,00

Gminfc D<

adoslaw Ko



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 285.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21 lipca 2017 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

- w dziale 600 -  transport i łączność -  zakup usług związanych z obsługą transportu 
lokalnego,

- w dziale 750 -  administracja publiczna -  wypłata odszkodowania zasądzonego 
przez sąd na rzecz osób fizycznych,

- w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zapłata za 
remonty budynków strażnic,

- w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  zakup wyposażenia na świetlicę 
w Dąbrówce,

- w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  wydatki bieżące w 
Zakładzie Gospodarki Komunalnej min. zakup usług remontowych.


